
kovu//J£/0/0„;(,
5 Český rozhlas

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ CATERINGOVÝCH SLUŽEB
č. S2022I08161I00

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČ: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen: Mgr. Jiří Hošna, ředitel Komunikace obch. a

vněj, vztahů
bankovní spojení: 1001040797/5500

Tower Gastro s.r.o.
sídlem:
1Č105554942 DIČ: 0205554942
zastoupen: Simona Vráblíková
bankovní spojení: DOPLNIT

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

.I. PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí

poskytnout objednateli cateringové služby, spočívající v zajištění cateringových služeb

pro RDE Summit na Žižkovské věži dne 21.9.2022 (40 lidí) dle specifikace uvedené
v příloze této smlouvy (dále jen „služby“) a povinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle této
smlouvy.

2. .Je-li součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.

3, Součástí služeb, je i zajištění obslužného personálu v adekvátním počtu, stanoví—Ii tak příloha
této smlouvy.

||. DOBAPLNĚNÍ:
Služby budou objednateli poskyiovány
& dne 21.09.2022 v čase od 08.00 do 16.00 hod.
E\ ve dnech od DD.MM.RRRR do DD.MM.RRRR v časech dle přílohy této smlouvy

|||. MÍSTOPLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednateli je Doplňte plnou adresu místa poskytování služeb,

2. Řádné poskytnutí služeb bude stvrzeno podpisem protokolu o poskytnutí služeb obou
smluvních stran.

3. Má-Ii být plnění poskytováno v objektu objednatele, je zhotovitel povinen dodržovat pravidla
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pravidla požární bezpečnosti a vnitřní předpisy
objednatele, se kterými byl seznámen.

4. Poskytovatel se zavazuje uvést místo poskytování služeb do původního stavu a na vlastní

náklady odstranit vsouladu splatnými právními předpisy odpad vzniklý při poskytování
služeb.

|v. CENAPLNĚNÍ:
1. Cena služeb celkem činí 108 000,- Kč bez DPH. K částce bude připočtena DPH v zákonné

výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlou_vy. . „
v. PLATEBNÍPODMÍNKY:
1. Výše uvedená cena služeb je konečná a zahrnuje veškeré náklady posky10vatele související

sposkytnutím plnění dle této smlouvy (např. doprava do místa plnění, zabalení plnění,
náklady na personál apod.).

2. Výše uvedená cena služeb bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“),
který vystaví poskytovatel objednateli po podpisu protokolu o poskytnutí služeb oběma



smluvními stranami. Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení, a to za
předpokladu, že k doručení faktury objednateli dojde do 3 dnů od data jejího vystavení. V

případě pozdějšího doručení faktury činí splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení

objednateli.
Poskytovatel prohlašuje, že není v souladu s 5 1063 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen „ZoDPH“), tzv, nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se
dohodly, že v případě, že objednatel bude ručit v souladu s 5 109 ZoDPH za nezaplacenou
DPH, je objednatel oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce
daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí vety se
považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou, Objednatel má právo
odstoupit od této smlouvy vpřípadě, že poskytovatel bude prohlášen za nespolehliveho
plátce před poskytnutím plnění dle této smlouvy.

VI.

1.
KVALITASLUŽEB:
Poskytovatel se zavazuje, že služby budou po dobu účinnosti této smlouvy mít viastnosti

obvyklé vzhledem kjejich povaze a budou způsobilé k užití pro účel, k němuž jsou dle této
smlouvy určeny, resp. pro účel obvyklý vzhledem kjejich povaze.

vu. SANKČNÍPODMÍNKY:
1 .

2.

3.

Bude—Iiposkytovatel v prodlení s poskytnutím služeb nebo jejich části dle této smlouvy,
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny služeb za 2, a
každou další započatou hodinu prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na
náhradu případné škody v plné výši vzniklé z téhož právního důvodu.

Objednatel je oprávněn výši případných smluvních pokut jednostranně započíst na cenu
služeb.
Budou-Ii služby vykazovat vady, je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu z ceny
služeb v závislosti na charakteru konkrétní vady.

Vlll. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Poskytovatel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu poskytování služeb, odpovídá-Ii
to povaze služeb; pokud jsou příkazy objednatele nevhodne, je poskytovatel povinen na to
objednatele písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit.

.“

. ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ
Tuto smlouvu pokládejte za závaznou a akceptujte ji nejpozději do 21.09.2022,
Má—Iibýt tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o
registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění. Nepodléhá—li smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá
účinnosti datem akceptace poskytovatele dle předchozího odstavce. Smlouva se uzavírá na
dobu do řádného splnění jejíhopředmětu a účelu.
Práva a povinnosti vzniklá z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejmena
příslušnýmiustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatnémznění.
Akceptace smlouvy s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.
Poskytovatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí
osobu bez předchozího výslovného souhlasu objednatele.
Jakékoli právníjednání, které by mělo za následek vznik, změnu nebo zánik práv a povinností
kterékoli ze smluvních stran souvisejících s touto smlouvou musí být učiněno písemně a musí
být podepsané oběma smluvními stranami.
Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha Č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Přiioha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

2/3



V Praze dne 20. 09. 022 V Praze dne 20. 09. 2022

3/3





&&owmo<x<mmmmmuoo<m©





.ÍÍ

<Š_m<z

<>ozwo





český rozhlas

PŘÍLOHA 3 - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Český rozhlas
IČO Asmsnsa nlň (174594qu

wan: ]CII Janu „pluuuqlul ;

a

Tower Gastro s.r.o.
IČO 05554942, DIČ CZO5554942

zástupce pro věcná jednání:
(dále jen jako „poskytující“)

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o poskytnutí služeb ze dne 20.09.2022 poskytl
níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli)
následující služby:

1, Přebíraiící go grohlídce služeb gotvrzu'e poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě,

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě & přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí siužeb, rozsah vadnosti plnění, termín
poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další důležitéokolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních.

V dne V dne

Za přebírajicího Za poskytujícího




